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Toimintakertomus vuodelta 2022 
 
Osakaskunnan vuosikokous pidettiin 2.4.2022 Valkealan ABC:n kokoustiloissa. Kokouksen avasi Pekka Kosenoja, joka valittiin 
myös kokouksen puheenjohtajaksi. Sihteeriksi valittiin Jari Kiviranta.  
 
Hoitokunnan jäseniksi vuosiksi 2022 - 2023 valittiin Jari Kiviranta, Pekka Kosenoja ja Rane Sahanen ja heille henkilökohtaisiksi 
varajäseniksi Jaakko Lehto, Kari Kähärä ja Rami Hannola. Muina jäseninä jatkoivat Jouko Heikkilä, Vesa Liila ja Markku Saari 
ja heidän henkilökohtaisina varajäseninä Tero Lunkka, Veli Koski ja Matias Saari. 
 
Hoitokunnan puheenjohtajana ja rahastonhoitajana toimi Pekka Kosenoja ja varapuheenjohtajana Markku Saari. Sihteerinä toimi 
Jari Kiviranta ja Jouko Heikkilä toimi kirjanpitäjänä. Hoitokunta piti viisi kokousta.  
 
Kaislanniittoa suoritettiin Jokelanjoen alajuoksulla.  
 
Hoitokalastuksessa olemme antaneet valtuudet Väliväylän hoitokalastusyhdistykselle.  
 
Osakaskunnan kalastuksen valvonnasta erityiskalastusalueella vastasi Pohjois-Kymen Perhokalastajat ry. Osakaskunnan 
vesialueiden valvontaa varten osakaskunnalla on yhdeksän valtuutettua ja ELY-keskuksen hyväksymää valvojaa.  
 
Pyydysmerkkinä käytimme edellisvuoden tapaan sähköistä pyydysmerkkiä, joka on käytössä koko Valkealan-Utin yhteisalueella. 
Kalastuslupien ja pyydysmerkkien myynti painottui selkeästi verkkokauppaan. Lupia ja pyydysmerkkejä myivät myös Ravintola 
Lohikukko, Tykkimäen Sauna, Tykkimäki Resortissa Saimaan Palju, Pekka Kosenoja ja Jouko Heikkilä.  
 
Erityiskalastusalueelle kalan istutukseen ei ollut saatavilla taimenta, joten jouduimme istuttamaan kirjolohia. Istutuksia tehtiin 
kolmena eri ajankohtana.  
Kotisivuilla olevan sähköisen saaliskalailmoituksen kautta saimme vain 13 ilmoitusta, joissa arvokaloja oli saatu 13 kpl. Lisäksi 
pyydysmerkkejä lunastaneiden palauttamissa saalisilmoituksissa oli saalista noin 210 kg. Arvoimme saaliskalailmoituksen 
palauttaneiden kesken kolme tuotepakettia.  
 
Vesijätön lunastuksia oli neljä ja lisäksi vuokrasimme kaksi erillistä rantavesialuetta rannan kiinteistölle. 
 
Osakaskunta vuokrasi noin 0,5 hehtaarin laajuisen vesialueen Jyräänkosken pohjapadon harjalta helpottamaan kalastusta ja 
valvontaa viehekalastusalueella. Vuokrasopimus on määräaikainen ja voimassa vuoden 2036 loppuun. 
 
Nisoksen haukitehdas hanke saatiin valmiiksi. Hankkeen tavoitteena on lisätä umpeen kasvaneeseen ruovikkoon hauen ja 
vesilintujen lisääntymis- ja elinalueita sekä parantaa alueella havaitun uhanalaisen hentonäkinruohon elinmahdollisuuksia ja 
tukea alueen monimuotoisuutta. Kymijoen vesi- ja ympäristö ry teki alueelle kunnostussuunnitelman ja Natura-tarkastelun. 
Lupakäsittely ja rakentamisen ohjaus yhdessä ELY-keskuksen ja Kouvolan kaupungin kanssa. Työalue oli pinta-alaltaan noin 
viisi hehtaaria. 
Hankkeelle haettiin ja saatiin avustusta Kaakkois-Suomen ELY-keskukselta sekä Raija ja Ossi Tuuliaisen Säätiö sr:ltä. 
 
Rakennusvalvonta myönsi toimenpideluvan Nisoksen lintutornille, jolle tehtiin perustukset syksyllä 2022. Torni rakennetaan 
Vehnäpellontien varteen, haukitehdas alueen viereen. Syksyllä on tornille tehty huoltotie, valettu perustukset sekä ulkoilijoille 
parkkialue ja sieltä luontopolku tornille. Lisäksi tornin puutavarat on ostettu. 
 
Hoitokunta teetti graafisen tunnusmerkin eli logon käytettäväksi osakaskunnan asiakirjoissa, nettisivuilla, ilmoituksissa ja 
muussa viestinnässä. 
 
Sähköisten asiakirjojen saatavuuden turvaamiseksi hankittiin MS Office365 palvelu, jonka pilvipalveluun tallennetaan 
pöytäkirjat, sopimukset ja muut dokumentit. 
 
Nettisivuja ylläpidettiin aktiivisesti ja keskityttiin selkeään, tiivistettyyn esitystapaan ja tietojen ajan tasalla pitämiseen. 
Pyrkimyksenä on tarjota kaikki tärkeät tiedot sekä kalastuslupien ja pyydysmerkkien hankinta myös kännykällä toimivaksi. 
Kävijäseurannan mukaan 300 000 latauksen raja on ylitetty. 
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